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Omqem o npudatnu wtu y6atmxe u npotleM co*oKynHoM doxode sa eod, saxou,tuewuilcn 3 I dexa6pa 2022 zoda

flpoqeururre AoxoAbr, paccqr4TaHr{bre c
HcrroJrb3oBaHr4eM MeroAa sQoexrruuofi npoueuruofi
CTABKH

flpouue rpoueHrl{ble AoxoAbI

flpoqeurrue pacxoAbr

r{ucruft npoqeHrnuft AoxoA

Kopr,tccuonrmre AoxoAbr

Kouruccr,rourue pacxoAbr

rlucruil KoMuccrroHHuft AoxoA

tlucrufi AoxoA or ouepaquft c Suuaucoruuu
I,IHCTpyMeHTaMr,r, OUeHr,rBaeMbrMLr nO Cnpaaeglunofi
0T0I4MOCTI{, r{3MeHeHr4fl XOrOpOfi OTpaXaIOTCTI B

cocraBe npu6uru uru y6urxa 3a neprloA

Hucras npu6um or orepaqufi c unocrpaunofi
BZUtrOTOI4

flpo.rrae onepaur4oHlrbre AoxoAbr

OuepaquoHHbre AoxoAbr

BoccraHosneHne/(QoprrauponaHue) y6rnxor or
o6ecueneHu., AoJrroBbrx Sunanconux aKTHBoB

PacxoAsr Ha nepcoHan

flpouue o6que r4 aAMr{Hr{crparr{Br{ble pacxoAbl

Boecranouenrae/(QoprvuaponaHue) y6rtrxon or
o6ecqeHeH[s no AoroBopanr t[unancoao it rapauruu
(Dopuuponauue y6urrcon or o6ecuenenurl rlporrla(
AKTLIBOB

lI pu6ru s Ao Ha.noroobJroxeHr.rfl

PacxoA rro HaJrory Ha npu6rur

Ilpu6sr.nr n o6ulufi conoxyunuft AoxoA 3a roA

llpu6sr.nr Ha aruur)
Easonaq lr pa3BoAHeHHar npu6sr.llb Ha aKITHK), B

coMax

Ilorasarerra orr{era o npu6uru ullr y6rtrxe u [poqeM
coBoxyrrHocrr4 c rrpr,rMeqaHnflMtr x Aansofi Suuaucorofi
r{acrbro Aauuofi t}raHaHconofi orqerHocrr4.

3,319,379 1,232,925

158.02 58.71

coBoKyrrHoM AoxoAe cJleAyeT paccMaTplrBaTb B

orqerHocrl,I, Koropbte fl BJIrIorcfl georueuleuofi

IIpurlre-
qaHI{e
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3,g57,lgg

40,166

(872,240)

3,608,330

44,446

(1,175,214)

3,125,1 15 2.,477,562

1,s07,540

(1,092,448)

1,007,594

(699,250)

415,092 308,344

58,855

2,313,169

6,078

94,013

524,407

9,258

5,918,309

57,999

(1,403,928)

(817,109)

17,547

(55,847)

3,413,594

(277,254)

(1,098,575)

(632,553)

(18,827)

(16,386)

3,,7161971

(398,593)

1,369,9g9

(137,064)t2

24

@HHaHcosa, orqerHocrs 6srla yrBepxAeHa pyKoBoAcrBorr,r 17 Mapra 2023 rorc.
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